pi-do-hd35edh_hd35edgh_d V0.00-00 113
GHM GROUP - Delta OHM  |  Delta OHM S.r.l. a socio unico
Via G. Marconi 5  |  35030 Caselle di Selvazzano  |  Padova | ITALY
Phone +39 049 8977150  |  Fax +39 049 635596
www.deltaohm.com  |  info@deltaohm.com
Produktinformation Funkdatenlogger
Funkdatenlogger
HD35EDH

Sensor mit isoliertem Übergang. Betriebstemperatur:
50…+750 °C. Kabellänge 5 m. Kabelende mit freien Leitern.
Bestellschlüssel
1.       2.
HD35ED - H.
1. LCD
0 ohne LCD
L mit LCD
2. Funkfrequenz
J 915.9-929.7 MHz (Japan)
E 868 MHz (Europa)
U 902-928 MHz (U.S.A. und Kanada) reduzierbar bis
915-928 MHz (Australien) oder
921-928 MHz (Neuseeland)
Bestellschlüssel Sensoren
1.       2.
TP35.1. - .
1. Kabellänge
0 Kabel 2 m
1 Kabel 5 m
2 Kabel 10 m
1.
TP35.2. - /C
1. Kabellänge
0 Kabel 3 m
1 Kabel 5 m
1.
TP35.4. - /C
1. Kabellänge
0 Kabel 3 m
1 Kabel 5 m
2 Kabel 10 m
1.
TP35.5. - /C
1. Kabellänge
0 Kabel 3 m
1 Kabel 5 m
pi-do-Funkdatenlogger_d V0.00-0012
GHM GROUP CORPORATE  |  GHM Messtechnik GmbH
Schloßstr. 6  |  88453 Erolzheim  |  GERMANY
Phone +49 7354 937233-76  |  Fax +49 7354 937233-88
www.ghm-group.de  |  info@ghm-group.de
Produktinformation Kalibrieren und Prüfen
TAB. 3: Anzahl der Datenlogger im System abhängig vom Datenübertragungsintervall
Datenübertragungsintervall Von der Basis verwaltbare
Anzahl der Datenlogger Datenübertragungsintervall Von der Basis verwaltbare
Anzahl der Datenlogger
1 s 12 10 s 120
2 s 24 15 s 180
5 s 60 > 30 s 254
Tabelle 3 bezieht sicch auf den Fall einer direkten Kommunikation zwischen Basiseinheit und Datenlogger (1 „Hop“). Falls Repeater im
Netz vorhanden sind, benötigt die Übertragung mehr Zeit und die maximale Anzahl der verwaltbaren Datenlogger kann geringer sein als
in Tabelle 3 aufgeführt.
Die Anzahl der Geräte im System (Access Point + Repeater + Datenlogger) sollte 255 nicht übersteigen.
Das Modell DHD35EDH ist mit 3 Anschlüssen mit Schraubklemmen ausgestattet. Jeder Eingang kann für folgende Eingangsgrößen kon-
figuriert werden: Pt100/Pt1000, Thermoelement, 0/4..20 mA (interner Shuntwiderstand), 0…50 mV, 0…1 V, 0…10 V oder Potenziometer.
Eingang 3 kann auch als Zähleingang konfiguriert werden. (Zählen von Schaltvorgängen eines potentialfreien Kontakts).
Beispiel einer Eingangskonfiguration am HD35EDH
Eingang 2
4-20 mA Transmitter
3-Leiter Pt100 / Pt 1000
Schaltkontakt